
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0190-M

Guayaquil, 01 de julio de 2022

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

ASUNTO: Notificación de Resolución de Adjudicación PROCESO No. SIE-UA-011-2022
"SERVICIO PINTURA DE FACHADAS DE EDIFICIO BIBLIOTECA DE LAS
ARTES Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE EDIFICIOS UNIVERSIDAD
DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
 
Procedo a notificar la resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2022-011 de fecha 30 de junio
de 2022, signado con el código Nro. SIE-UA-011-2022 para el "“SERVICIO PINTURA DE
FACHADAS DE EDIFICIO BIBLIOTECA DE LAS ARTES Y MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS DE EDIFICIOS UNIVERSIDAD DE LAS ARTES". 
 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0109-M 

Anexos: 
- ACTA DE CALIFICACION SIE-UA-011-2022[4960]-signed.pdf
- CONVALIDACION ERRORES SIE-011-2022.pdf
- ACTA DE PREGUNTAS SIE-011-2022.pdf
- resolución_de_inicio_sie-ua-010-2022_infraestructura-signed (3).pdf
- cuadro_comparativo_signed-signed.pdf
- cotización_vivas.pdf
- cotización_ingemach.pdf
- cotización_servic.pdf
- especificaciones_tÉcnicas_signed_signed.pdf
- tdr_pintura_biblioteca_2022_rev_signed_signed.pdf
- determinancion_presupuesto_rev_signed_signed.pdf
- certificado_cate_y_cpc-signed.pdf
- certificado_pac-signed.pdf
- ua-sad-caf-da-2022-0322-m.pdf
- cert_173-signed-signed_(1)_certi._presup.pdf
- ua-sad-caf-df-2022-0164-m_memo_certificación_presupuestaria.pdf
- ua-sad-caf-df-2022-0164-m_memo_certificación_presupuestaria.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0190-M

Guayaquil, 01 de julio de 2022

- certificación_150_infraestructura_pintura_y_mantenimiento_fte_001-signed.pdf
- ua-sad-cpge-2022-0394-m_memo_poa.pdf
- ua-sad-cpif-2022-0085-m_solicitud_poa.pdf
- ua-sad-cpif-dif-2022-0045-m.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0043-M.pdf
- resumen_de_puja.pdf
- Res__Adjudicación_SIE-UA-011-2022_corregida_consorcio_signed.pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-07-01T12:28:20-0400
	12345678901234567890
	DARIO BREMER GAIBOR PRIETO
	firmaEC




